
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від   24 квітня  2023 року                       Баштанка                                 № 87-р 
 

Про внесення змін до складу 
постійно діючої Координаційної 
Ради з реалізації Стратегічного плану  
розвитку Баштанської міської ради 
Миколаївської області на 2018-2025 

роки  (Баштанської об’єднаної 
територіальної громади) 
 

На підставі пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення управління 
процесом реалізації, моніторингу та внесення змін до Стратегічного плану 
розвитку Баштанської міської ради Миколаївської області на 2018-2025 роки 
(Баштанської об’єднаної територіальної громади), затвердженого рішенням 
міської ради від 12 жовтня 2017 року № 1, з о б о в ’ я з у ю: 

1. Внести зміни до складу постійно діючої Координаційної Ради з 
реалізації Стратегічного плану розвитку Баштанської міської ради 
Миколаївської області на 2018-2025 роки (Баштанської об’єднаної 
територіальної громади) та викласти у новій редакції (додається).  

2.  Постійно діючій Координаційній Раді з реалізації Стратегічного плану 
розвитку Баштанської міської ради Миколаївської області на 2018-2025 роки 
(Баштанської об’єднаної територіальної громади): 

1) забезпечувати 2 рази на рік (1 раз на півріччя) підготовку загального 
звіту про стан реалізації Стратегічного плану та доповідати про його 
реалізацію на сесії міської ради;   

2)  забезпечувати ініціювання внесення коригувань, змін та доповнень до 
Стратегічного плану.   

3. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 

від 26 січня 2022 року №23-р «Про внесення змін до складу постійно діючої 
Координаційної Ради з реалізації Стратегічного плану розвитку Баштанської 
міської ради Миколаївської області на 2018-2025 роки (Баштанської 
об’єднаної територіальної громади). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

Міський  голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

                                                                                                                                 



Додаток  
до розпорядження 

міського голови 

24.04.2023 р. № 87-р 

 

                                                                  СКЛАД 

постійно діючої Координаційної Ради з реалізації Стратегічного плану  розвитку     
           Баштанської міської ради Миколаївської області на 2018-2025 роки 

                           (Баштанської об’єднаної територіальної громади)    
 

 

Голова постійно діючої        
Координаційної Ради          ВАСИЛЬЄВ Олександр Сергійович, заступник міського 
 голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

 

 

Заступник голови                ЄВДОЩЕНКО   Світлана    Вікторівна,   заступник міського  
постійно діючої голови з питань діяльності виконавчих органів ради; 
Координаційної Ради 

 

 

Секретар постійно діючої    ШУВАЛОВА Алла Миколаївна, головний спеціаліст відділу 

Координаційної Ради           економічного розвитку, інвестицій та торгівлі; 
 

 

Члени постійно діючої  
Координаційної ради БАРАННІКОВ Анатолій Анатолійович, староста Пісківського 

старостинського округу; 

  БАРСЕГЯН Алла Анатоліївна, директор  КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня»; 

 БОТЕЗАТ Ірина Володимирівна, начальник відділу розвитку 
культури і туризму виконавчого комітету міської ради; 

 ВАНЖУЛА Світлана Борисівна, спеціаліст І категорії 
загального відділу; 
ГАВРИЛЮК Лариса Анатоліївна, начальник відділу з 
соціальних питань;  
ГЕРАСИМЛЮК Микола Васильович, в.о. директора КП 
«Міськводоканал»; 
ГЛАДКА    Юлія  Сергіївна, начальник відділу організаційно- 

кадрової роботи та контролю; 
 ГОМЕРСЬКА Інна Петрівна,   секретар   міської     ради; 

 ГОРДІЄНКО Наталя Володимирівна, начальник служби у 
справах дітей; 
ГОРДІЄНКО Олена Іванівна, директор  МІРЦ; 

                                            ДІСТРЯНОВА Яна Миколаївна,   начальник    відділу                    
                                               економічного розвитку, інвестицій та торгівлі; 
                                            ЖУЖА Інна Генадіївна,  начальник відділу з питань                                                    
                                               земельних   відносин  та охорони    навколишнього  середовища; 
                                            ЗМІЄВСЬКА Любов Олександрівна,   начальник   загального          

                                               відділу; 
ЗЮЗЬКО Олександр Валентинович,    керуючий  справами 

виконавчого   комітету  міської  ради; 
  



КОПТЄВ   Олександр Олександрович,    начальник  відділу 
освіти, молоді  та  спорту  виконавчого  комітету  міської ради; 
КОВРИГА Олександр Юрійович, староста Явкинського 
старостинського округу; 

 КРАВЧЕНКО Тетяна Миколаївна, староста Новопавлівського           
                                               старостинського округу; 

КУЧЕРЕНКО Тетяна Василівна, староста Новосергіївського 
старостинського округу; 
ЛУПУ Володимир Юрійович,  в.о. начальника КО 
«Правопорядок»; 
ОСАДЧИЙ Олег Вікторович, староста Новоіванівського 

старостинського округу; 
СЛАВІНСЬКИЙ Руслан Вікторович, начальник відділу з 
питань житлово-комунального    господарства,   благоустрою, 
будівництва,     розвитку     інфраструктури    та     комунальної 
власності; 
СОКОЛ Наталія Сергіївна, староста Добренського 
старостинського округу; 
СТАСЮКЕВИЧ Олександр Сергійович, начальник         
відділу бухгалтерського  обліку  та  звітності; 
ХАЙДАРОВ Олександр Миколайович, головний спеціаліст 

юридичного       відділу; 
ХРУСТАВКА Лариса Володимирівна, староста 
Христофорівського старостинського округу; 
ЧУХАРЕНКО Світлана Миколаївна, староста 

Новоєгорівського старостинського округу; 
ШПАРУК Оксана Сергіївна, директор КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради. 
 

 

                                                

         

 

                                        

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                  Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 


